sudarunt, jam eo sanclis suis et assiduis lucubratio-

nibus devenissent, ut concinnanda; vitae sanclae Go-

delevee, quae Ghistellis, dioecesis nostrae oppido, vi

Julii summa populi veneratione colitur, sedulo jam

occuparentur, ac propterea ea a nobis documenta,

quae in archiviis nostris vel alibi inveniri possent,

praefatam Sanctam vel ejus sacras reliquias spe-

ctantia, enixe uti et reverenter expostulassent.

93 Hinc
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el reliquias ip-

tas recognovit

et quw potis-

simum requi-

rebantur, au-

thenttca ins-

trumenla.

G

93 Hincnos, nihil tam avide dcsiderantes, quam

dioecesis nostrae Sanctam, quo possumus ampliore

decore prosequi, et ejus exaltationi officium nostrum

episcopale impendere, nec non etiam sanctissimis

praedictorum Patrtim desideriis juxta ac piis eorum

intentionibus omni nostro conatu obsequi, nos xxvn

mensis Septembris novissimi contulimus ad oppi-

dum Gliistellense et ecclesiam ipsius parochialem,

ibidemque omni, qua par est, reverentia, apcrui-

mus feretrum ligneum, cooperlum tela aurea,

deautaris laminis et inde lapidibus cristallinis or-

natum, in quo reliquiae S. Godelevae virginis et

marlyris coluntur; quod invenimus interius bipar-

titum, in cujus anteriore parte erat fasciculus ru-

bro serico obductus, in quo minora qusedam ossa

continebantur, in posteriori vero parte recondita

eranl omnia ossa majora sacri corporis praemcmo-

ratae S. Godelevae, in octo fasciculos, rubro serico

et filis aureis obductos, dislincta, ad modum quo

has sacras reliquias descriptas et designatas inve-

nimus in acta visitationis, quam instituil Illustrissi-

mus Brugensium Episcopus Dionysius Christophori,

anno a nativitate Domini millesimo sexcentesimo

vigesimo tertio, mensis Julii die sexta.

94 Acta vero ista adjacebat majoribus istis ossi-

bus una cum testimonialibus Reverendi in Christo

Patris Domini Guilielmi, Dei gratia Episcopi Sare-

ptani, sulTraganei Tornacensis et Decani Ecclesiae

Collegiatae sancti Salvatoris oppidi Brugensis, de

anno millesimo quingentesimo quinquagesimo sep-

timo, vigesima seplima mensis Junii. Quas quidem

Sanctoe virginis et martyris sacri corporis reliquias,

postquam praesentium aspectui et sacri osculi ve-

nerationi exhibuissemus, iterum in eodem feretro

eas reposuimus et inclusimus, ac ejusdem feretri

utriusque parlis ostium sigillo nostro cerae rubeae

impresso, obduclis linteis, quinque locis obflrma-

vimus, praesenlibus Reverendo admodum Domino